
Wijziging Ondermandaatregeling Rijnvicus 2021 

De directeur van Rijnvicus; 

  

overwegende dat het wenselijk is om de Mandaattabel behorende bij de Ondermandaatregeling Rijn- 

vicus 2021 te wijzigen, aangezien daarin onderstaande mandaten opgenomen dienen te worden; 

  

Besluit: 

Wijziging van de Mandaattabel behorende bij de  Ondermandaatregeling Rijnvicus  2021, inhoudende 

de navolgende toevoeging: 

  

Bevoegdheden door de directeur Rijnvicus te verlenen 

Bijzondere voor- 

schriften 

Mandaat- 

ontvanger 

Gebaseerd op Omschrijving Man- 

daat- 

num- 

mer 

Onder dit man- 

daat zijn ook be- 

Manager 

Bedrijfsvoe- 

Artikelen 15, eerste lid, 

onder b en c, 16 en 17 

Beslissingen ingevolge de Wet Inbur- 

gering over inburgeraars en gezinsmi- 

granten. 

RS.6 

grepen de beslis- ring; Team- 

leiders 

van de Wet Inburgering 

2021.   singen ingevolge 

Begeleiding op het participatiecompo- 

nent van de B-route en de Z-route. En 

de in het kader 

van de DVO door 

in de module Arbeidsmarkt en Partici- 

patie. 

de colleges van 

de gemeente 

Nieuwkoop en 

Kaag en Braas- 

sem gemanda- 

teerde beslissin- 

gen op grond 

van de Wet Inbur- 

gering. 

Manager 

Bedrijfsvoe- 

Wet SUWI; Algemene 

Verordening Gegevensbe- 

scherming (AVG); 

Het uitvoeren van taken en werkzaam- 

heden van de Participatiewet, IOAW 

of IOAZ, door geautoriseerde mede- 

RS.7 

ring; Team- 

leiders   werkers, geborgd wordt dat aan alle 

Hoofdstuk 2, paragraven 

2.1 en 2.3, Hoofdstuk 6, 

wettelijke vereisten rondom het wer- 

ken met Suwinet gegevens kan wor- 

den voldaan. paragraaf 6.6 en de artike- 

  len 6a en 76a van de Par- 

ticipatiewet; De geautoriseerde medewerkers 

hebben alleen toegang tot de voor de 

re-integratie relevante zaken: 

  

Hoofdstuk IV, paragraaf 

2 en de artikelen 14,   

34,3,36 en 37 van de Wet - Ten behoeve van de re-integra- 

tietaak het raadplegen van het 

doelgroepenregister arbeidsbe- 

inkomensvoorziening ou- 

dere en gedeeltelijk ar- 

beidsongeschikte werklo- 

ze werknemers (IOAW); 

perkten om na te gaan of de in- 

woner hierin opgenomen is. 

  

Artikelen 4a, 13, 14, 20 en 

37 van de Wet inkomens- 

- Ten behoeve van de verant- 

woording van de ESF-subsidie 

voor re-integratieactiviteiten 

voorziening oudere en worden er door de accountants 

gedeeltelijk arbeidsonge- SUWI- prints opgevraagd 

schikte gewezen zelfstan- 

digen (IOAZ). 

waaruit moet blijken dat de 

deelnemer onder de doelgroe- 

pen van de ESF valt. En daar- 

naast de controle op de recht- 

matigheid van de plaatsingssub- 

Nr. 517869 

GEMEENTEBLAD 11 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Alphen aan den Rijn 

Gemeenteblad 2024 nr. 517869 11 december 2024 1 



sidies (opstapsubsidies en 

werkgeversvouchers). 

Manager 

Bedrijfsvoe- 

Wet SUWI; 

  

Beslissingen ingevolge de uitvoering 

van de Wet- en het Besluit SUWI, 

RS.8 

ring; Team- 

leiders 

Besluit SUWI. waaronder begrepen werkgevers- 

dienstverlening en deelname aan 

Regionaal Werkcentrum, Regionale 

Mobiliteitsteams en Leerwerkloket. 

De wijziging van de Ondermandaatregeling Rijnvicus 2021 treedt in werking op de dag, volgende op 

de dag van de bekendmaking ervan. 

Vastgesteld door de directeur van Rijnvicus op 28-11-2024. 

Annelies Doornbosch 

Directeur Rijnvicus 

Gemeenteblad 2024 nr. 517869 11 december 2024 2 


